
Židle čalouněná MIRIAM buková

» Židle » Jídelní KŘESLA

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:39
1/2

Kód produktu Z151 

Jídelní židle čalouněná MIRIAM buková - když se
moderna snoubí s pohodlím

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná MIRIAM buková

» Židle » Jídelní KŘESLA

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 21:39
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná buková MIRIAM

Představujeme židli čalouněnou MIRIAM bukovou -
eleganci a pohodlí, které překračuje běžné
standardy.

Židle MIRIAM přichází s robustní bukovou konstrukcí,
v moderním designu, která slibuje dlouhou
životnost a stabilitu.

Díky široké škále možností moření a až 85 různým
typům látek si můžete židli přizpůsobit přesně k
vašemu vkusu a interiéru.

S nosností až 120kg je garantována vysoká odolnost
a spolehlivost.

Pořiďte si židli MIRIAM a dopřejte svému domovu
kousek, který nikdy nevyjde z módy.

Parametry
Výška 76 cm 
Šířka 54 cm 
Hloubka 40 cm 


